
Uchwała Nr 70/XVII/07
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 29 października 2007r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, 
nieruchomości  położonej  w  Szydłowcu  przy  ul.  Kamiennej  70, 
o nr ewidencyjnym  działki  4512/1,  dla  której  prowadzona  jest  księga 
wieczysta o nr 325.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2004  roku  Nr  261,  poz.  2603  ze 
zmianami) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomości 
położonej  w  Szydłowcu  przy  ul.  Kamiennej  70  o  powierzchni  2331  m2, 
zabudowanej,  o  nr  ewidencyjnym  działki  4512/1,  dla  której  Sąd  Rejonowy 
w Szydłowcu  prowadzi  księgę  wieczystą  o  nr  325,  za  najniższą możliwą  cenę 
wynegocjowaną z właścicielami nieruchomości.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Zdziech


